
UCHWAŁA NR IV/15/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wejherowo na okres kadencji w latach    
2018-2023

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz § 18 ust. 2 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz.4452, z 2014 r. poz.8, z 2018 r. poz.2800) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się, że Rada Gminy Wejherowo dokona wyboru 1 Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Wejherowo, na okres  kadencji w latach 2018 - 2023.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: E9A6D452-026A-40C0-AF10-6CE1BAF33C85. Uchwalony Strona 1




